offentliche/nicht offentliche Sitzung des Kreisausschusses
am Montag, 11.07.2022, 09:00 Uhr

im GroRen Sitzungssaal (Saal 3) der Kreisverwaltung Kaiserslautern,

67657 Kaiserslautern, LauterstraRe 8

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

10

11

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

Jakob-Weber-Schule - Sanierung Fenster: Auftragsvergabe

Energetische Sanierung Kreisverwaltung Kaiserslautern
Lauterstr. 8 - Auftragsvergabe Montagearbeiten PV Anlage

Verlustausgleich/Eigenkapitalaufstockung Neue Energie
Landkreis Kaiserslautern GmbH

Vorbereitung der Sitzung des Kreistages am 18.07.2022
Sachstandsbericht Corona-Pandemie

Sickingen-Gymnasium Landstuhl: Gesamtsanierung:
Auftragsvergaben

Konzept Gemeindeschwester plus

Satzung uber die Erhebung von Gebuhren nach fleisch- und
gefligelfleischhygienerechtlichen Vorschriften

Organisation Landesimpfzentrum Kaiserslautern

Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

OPNV; Vergabe Buslinienblindel Kaiserslautern-Nord
Eilentscheidung Personalangelegenheit
Eilentscheidung Personalangelegenheit
Eilentscheidung Personalangelegenheit
Eilentscheidung Personalangelegenheit
Eilentscheidung Personalangelegenheit
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

2977/2022

2980/2022

2976/2022

2978/2022

2961/2022

2973/2022

2985/2022

2975/2022
2947/2022
2948/2022
2949/2022
2965/2022
2966/2022
2954/2022

2964/2022



