## öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreisausschusses

am Montag, 11.07.2022, 09:00 Uhr im Großen Sitzungssaal (Saal 3) der Kreisverwaltung Kaiserslautern, 67657 Kaiserslautern, Lauterstraße 8

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1	Jakob-Weber-Schule - Sanierung Fenster: Auftragsvergabe	2977/2022
2	Energetische Sanierung Kreisverwaltung Kaiserslautern Lauterstr. 8 - Auftragsvergabe Montagearbeiten PV Anlage	2980/2022
3	Verlustausgleich/Eigenkapitalaufstockung Neue Energie Landkreis Kaiserslautern GmbH	2976/2022
4	Vorbereitung der Sitzung des Kreistages am 18.07.2022	
4.1	Sachstandsbericht Corona-Pandemie	
4.2	Sickingen-Gymnasium Landstuhl: Gesamtsanierung: Auftragsvergaben	2978/2022
4.3	Konzept Gemeindeschwester plus	2961/2022
4.4	Satzung über die Erhebung von Gebühren nach fleisch- und geflügelfleischhygienerechtlichen Vorschriften	2973/2022
4.5	Organisation Landesimpfzentrum Kaiserslautern	2985/2022
4.6	Einwohnerfragestunde	
4.6	Einwohnerfragestunde <u>Nichtöffentlicher Teil</u>	
4.6		2975/2022
	<u>Nichtöffentlicher Teil</u>	2975/2022 2947/2022
4.7	Nichtöffentlicher Teil ÖPNV; Vergabe Buslinienbündel Kaiserslautern-Nord	
4.7 5	Nichtöffentlicher Teil ÖPNV; Vergabe Buslinienbündel Kaiserslautern-Nord Eilentscheidung Personalangelegenheit	2947/2022
4.7 5 6	Nichtöffentlicher Teil ÖPNV; Vergabe Buslinienbündel Kaiserslautern-Nord Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit	2947/2022 2948/2022
4.7 5 6 7	Nichtöffentlicher Teil ÖPNV; Vergabe Buslinienbündel Kaiserslautern-Nord Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit	2947/2022 2948/2022 2949/2022
4.7 5 6 7	Nichtöffentlicher Teil ÖPNV; Vergabe Buslinienbündel Kaiserslautern-Nord Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit Eilentscheidung Personalangelegenheit	2947/2022 2948/2022 2949/2022 2965/2022